
KERSTIPON 1,5 mg TVRDÉ TOBOLKY                                           06/551/10-C
DR: OC RP: 98/066/001-003 EU1
D: PHARMATHEN S.A., PALLINI ATTIKIS, Řecko
S: Rivastigmini tartras  2.399 mg

(odp. Rivastigminum  1.5 mg)
PP: Tvrdá želatinová tobolka s neprůhledným žlutým víčkem a tělem obsahující téměř bílý 

prášek.
Průhledné PVC/PE/PVdC-Al blistry.

B: POR CPS DUR 28X1.5MG BLI kód SÚKL: 0145234
POR CPS DUR 56X1.5MG BLI kód SÚKL: 0145235

IS: Psychostimulantia (nootropní léčiva, analeptika)
ATC:N06DA03
PE: 36
ZS: Uchovávejte při teplotě do 30 °C.
ZI:     Symptomatická léčba mírné až středně závažné Alzheimerovy demence.
          Symptomatická léčba mírné až středně závažné demence u pacientů s idiopatickou   

Parkinsonovou chorobou. 
-----------------------------------------------------------
KERSTIPON 3 mg TVRDÉ TOBOLKY                                                 06/552/10-C
DR: OC RP: 98/066/004-006 EU1
D: PHARMATHEN S.A., PALLINI ATTIKIS, Řecko
S: Rivastigmini tartras  4.799 mg

(odp. Rivastigminum  3 mg)
PP: Tvrdá želatinová tobolka s neprůhledným oranžovým víčkem a tělem obsahující téměř 

bílý prášek.
Průhledné PVC/PE/PVdC-Al blistry.

B: POR CPS DUR 28X3MG BLI kód SÚKL: 0145236
POR CPS DUR 56X3MG BLI kód SÚKL: 0145237

IS: Psychostimulantia (nootropní léčiva, analeptika)
ATC:N06DA03
PE: 36
ZS: Uchovávejte při teplotě do 30 °C.
ZI:     Symptomatická léčba mírné až středně závažné Alzheimerovy demence.
          Symptomatická léčba mírné až středně závažné demence u pacientů s idiopatickou   

Parkinsonovou chorobou. 
-----------------------------------------------------------
KERSTIPON 4,5 mg TVRDÉ TOBOLKY                                           06/553/10-C
DR: OC RP: 98/066/007-EU1
D: PHARMATHEN S.A., PALLINI ATTIKIS, Řecko
S: Rivastigmini tartras  7.198 mg

(odp. Rivastigminum  4.5 mg)
PP: Tvrdá želatinová tobolka s neprůhledným červeným víčkem a tělem obsahující téměř 

bílý prášek.
Průhledné PVC/PE/PVdC-Al blistry.

B: POR CPS DUR 28X4.5MG BLI kód SÚKL: 0145238
POR CPS DUR 56X4.5MG BLI kód SÚKL: 0145239

IS: Psychostimulantia (nootropní léčiva, analeptika)
ATC:N06DA03
PE: 36
ZS: Uchovávejte při teplotě do 30 °C.



ZI:     Symptomatická léčba mírné až středně závažné Alzheimerovy demence.
          Symptomatická léčba mírné až středně závažné demence u pacientů s idiopatickou   

Parkinsonovou chorobou. 
-----------------------------------------------------------
KERSTIPON 6 mg TVRDÉ TOBOLKY                                                 06/554/10-C
DR: OC RP: 98/066/010-012 EU1
D: PHARMATHEN S.A., PALLINI ATTIKIS, Řecko
S: Rivastigmini tartras  9.597 mg

(odp. Rivastigminum  6 mg)
PP: Tvrdá želatinová tobolka s neprůhledným červeným víčkem a neprůhledným 

oranžovým tělem obsahující téměř bílý prášek.
Průhledné PVC/PE/PVdC-Al blistry.

B: POR CPS DUR 28X6MG BLI kód SÚKL: 0145240
POR CPS DUR 56X6MG BLI kód SÚKL: 0145241

IS: Psychostimulantia (nootropní léčiva, analeptika)
ATC:N06DA03
PE: 36
ZS: Uchovávejte při teplotě do 30 °C.
ZI:     Symptomatická léčba mírné až středně závažné Alzheimerovy demence.
          Symptomatická léčba mírné až středně závažné demence u pacientů s idiopatickou   

Parkinsonovou chorobou. 
-----------------------------------------------------------


		2010-08-12T09:12:14+0200
	<žádný>




